
8.04.2020 (środa) 

Witajcie kochane dzieci oraz Rodzice  Mamy piękny, 

wiosenny dzień i już środek tygodnia. Jak ten czas szybko płynie… 

Na początek zapraszam Was na zabawy ruchowe Pierwsza „Ciepło -

zimno”, pod hasłem Szukamy jajka! (poproście Rodziców, aby 

ugotowali jajko na twardo) w tę zabawę możecie bawić się z 

rodzeństwem lub rodzicami. Polega ona na tym, że jedna osoba szuka 

jajka, które zostało ukryte w pokoju , a druga naprowadza szukającego 

na ukryty przedmiot, stosując określenia: ciepło, zimno, lodowato, 

gorąco, najzimniej, najcieplej… 

Druga zabawa ruchowa przy muzyce Modesta Musorgskiego Taniec 

kurcząt w skorupkach. 

Dzieci zamieniają się w kurczątka, które przy nagraniu muzyki 

wykluwają się z jajek i wyruszają zwiedzać świat. Dzieci ruchami 

ciała, mimiką i głosem najpierw naśladują kurczątka zwinięte w 

jajeczku, następnie wolno zaczynają się poruszać, prostują się, 

wyciągają łapki i głowy – wykluwają się ze skorupek. Potem 

wyruszają w drogę, która prowadzi pod górę. Idąc, kołyszą się na 

boki. Następnie turlają się na dywanie i trafiają do kurnika, gdzie 

czeka na nie mama kwoka z pysznym śniadankiem.  

 

Mam nadzieję, że podobały się Wam zabawy, dlatego odpocznijcie 

troszkę i wykonajcie kartę pracy cz.3 str. 74 ( 5-6 latki)  i cz.2 str. 29 

(4 latki) 

 

 

 

 

 

 

 



Przedstaw sytuacje znajdujące się na obrazkach za pomocą liczmanów. Ułóż zadania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Tyle w koszyku              W wielkanocnym     Zielone wstążeczki z ziaren  

leży pisanek!                     koszyczku leżeć będą        się zrobiły i wielkanocny  

A pośród nich                  sobie. Zanim je tam włożę,      koszyczek ślicznie ozdobiły  

słodki, cukrowy…         ślicznie je ozdobię. 
 
Posłuchaj zagadek. Rozwiąż je. 

 



Obejrzyj obrazek. Powiedz, jakie wielkanocne smakołyki znajdują się na stole 

Podziel ich nazwy rytmicznie (na sylaby). 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rysuj babki wielkanocne po śladach 



 Na drugą część naszych zajęć zapraszam Was na zagadkę dotykową 

pt. „Co ukryłam w pudełku?”. Do tego zadania poproszę Waszych 

Rodziców by schowali w pudełku przedmioty związane z Wielkanocą, 

(koszyczek, baranek, zajączek, bazie, pisanka, serwetka…)a waszym 

zadaniem będzie  ich odgadnięcie . Zadanie będzie utrudnione, gdyż 

będziecie mieć zasłonięte oczy jestem pewna ,że uda Wam się 

odgadnąć te przedmioty, powodzenia!!! 

 

Inną propozycją zabawy jest zabawę słowną „Prawda czy fałsz” 

Wysłuchajcie tekstów wypowiadanych przez rodzica. Jeżeli według 

Was są one prawdziwe stójcie na baczność, a gdy są nie prawdziwe 

(fałszywe) tupcie nogami o podłogę , słuchajcie uważnie 

 Pisanki to ozdobione jajka. 

 Do wielkanocnego koszyka obok pisanek kładziemy warzywa. 

 Baranek wielkanocny może być z ciasta. 

 Cukrowe zajączki robimy z pietruszki. 

 W czasie Wielkanocy dzielimy się jajkiem. 

 Święta wielkanocne są w zimie. 

 Bazie rosną na wierzbie… 

Na koniec zapraszam Was kochani na wykonanie wielkanocnego 

koszyczka, poniżej szablony poniżej 

Kochani będzie nam bardzo miło, gdybyście pochwalili się swoimi 

kartami pracy, wytworami plastycznymi, które robicie z Rodzicami 

wysyłając je na email grupy Pajacyków grupa4_ps24@onet.pl  Z góry 

dziękujemy za przysłane prace, ściskamy Was mocno życząc 

radosnego dnia 

Na koniec już tradycyjnie dodatkowe karty pracy najpierw dla dzieci z 

integracji oraz młodszych, natomiast trudniejsze dla dzieci starszych. 



 



 



 



 



 

 



 

 

 

 



 



 



 

 



 



 

 



 


